
UCHWAŁA NR XXI(139)2016
RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE

z dnia 26 stycznia 2016 r.

w sprawie: zmiany budżetu  gminy Barczewo na 2016 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  z 
2015 r. Dz.U.  poz. 1515)  art. 211 ,212, 235 i 236 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
(tekst jednolity Dz. .U. .z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu  na 2016 rok o kwotę 13.621,00 zł to jest do kwoty 56.366.770,00 
zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

1) Zmiana planu dochodów , o której mowa w ust. 1 dotyczy zwiększenia  dochodów bieżących o kwotę 
13.361,00 zł  , zgodnie z załącznikiem  nr 1 , w tym:

2. Dochody po zmianach wynoszą 56.366.770,00 zł ,  z tego:

1) dochody bieżące 49.015.104,00 zł

2) dochody majątkowe 7.351.666,00 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się  plan wydatków budżetu  na 2016 rok o kwotę 13.621,00 zł to jest do kwoty 56.742.770,00 
zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

2. Zmiana planu wydatków , o której mowa w ust. 1 dotyczy:

1) zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 63.621,00 zł  ,  z tego:

a) zwiększenia wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń o kwotę 28.000,00 zł

b) zwiększenia wydatków   realizowanych na podstawie umów i porozumień z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego o kwotę 13.621,00 zł  , zgodnie z załącznikami nr 2 i 5 , w tym zwiększenia dotacji celowych 
o kwotę 13.621,00 zł ,

2) zmniejszenia  wydatków majątkowych o kwotę 50.000,00 zł.

3. Wydatki po zmianach wynoszą 56.742.770,00 zł , z tego :

1) wydatki bieżące  46.681.977,64 zł

2) wydatki majątkowe 10.060.792,36 zł.

§ 3. 1. Źródłami pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości 376.000,00 zł są przychody pochodzące z 
wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy , wynikających z 
rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  376.000,00 zł.

2. Uchwala się przychody i rozchody budżetu gminy w wysokości:

- przychody 1.916.000,00 zł

- rozchody   1.540.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Uchwala się zmiany w budżecie  na 2016 rok zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały.

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zawiera załącznik nr 6.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zawiera załącznik nr 6.

Id: EC0101E2-E2BD-4F1A-9FBC-133DB4169C18. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Maciejewski

Id: EC0101E2-E2BD-4F1A-9FBC-133DB4169C18. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 5 743 253,00 1 121,00

Drogi publiczne gminne 5 678 766,00 1 121,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

12 000,00 1 121,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
21 975 997,00 12 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
4 643 500,00 12 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 680 000,00 12 500,00

56 353 149,00 13 621,00

Rozdział Po zmianie

5 744 374,00

Zalacznik nr 1 

do uchwały XXI(139)2016

z dnia 26 stycznia 2016 roku 

Zmiana budżetu gminy Barczewo na 2016 rok - dochody 

Razem:

75615

60016

56 366 770,00

3 692 500,00

4 656 000,00

21 988 497,00

13 121,00

5 679 887,00

Id: EC0101E2-E2BD-4F1A-9FBC-133DB4169C18. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 5 319 982,00 13 621,00

Urzędy marszałkowskie 0,00 13 281,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
0,00 13 281,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 101 330,00 340,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2 580,00 340,00

851 Ochrona zdrowia 212 115,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 199 715,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 750,00 28 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 865,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 50 000,00

56 729 149,00 13 621,00

0,00

Razem: 56 742 770,00

74 750,00

48 865,00

69 000,00

2 920,00

212 115,00

85154 199 715,00

75018 13 281,00

13 281,00

75075 101 670,00

Zmiana budżetu gminy Barczewo na 2016 rok - wydatki 

Rozdział Po zmianie

5 333 603,00

Załacznik nr 2

 do uchwały nr XXI(139)2016

   z dnia    26 stycznia 2016 roku

Id: EC0101E2-E2BD-4F1A-9FBC-133DB4169C18. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do uchwały  nr XXI(139)2016

z dnia 26 stycznia 2016 roku

w złotych

1 Planowane dochody 56 366 770,00

2 Planowane wydatki 56 742 770,00

Nadwyżka (1-2) x

Deficyt (1-2) -376 000,00

I Finansowanie (Przychody-Rozchody) 376 000,00

1 916 000,00

1. Kredyty § 952 1 500 000,00

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 416 000,00

1 540 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 500 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 40 000,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Źródła finansowania deficytu

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Plan na 2016

Id: EC0101E2-E2BD-4F1A-9FBC-133DB4169C18. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

do uchwały nr  XXI(139)2016

z dnia 26 stycznia 2016 roku 

w złotych

1 2 3 5 6 7 8 10 11 12 15

1 010 01010

Oprocowanie projektu budowy sieci 

kanalizacji sanitarnej  dla miejscowości  

Kaplityny (Kaplityny Górne) 

100.000 zł                           

(2016 rok) 
100 000,00 100 000,00 Urząd Miejski

2 010 01010
Budowa sieci woodociągowej w 

miejscowości Ramsówko

1.075.340 zl          

(lata 2015- 2017)
225 000,00 225 000,00 Urząd Miejski

3 010 01010
Budowa sieci wodociągowej Lamkowo-

Lamkowo-kolonia 

1.300.000 zł                 

(2016 rok)
1 300 000,00 473 000,00 827 000,00 Urząd Miejski

5 600 60016

Budowa drogi gminnej od drogi 

powiatowej 1448N przez Nikielkowo i 

Wójtowo do DK 16

16.896.221,63 zł         

(2010-2017)
6 666 666,00 1 000 000,00 5 666 666,00 Urząd Miejski

6 600 60016
Przebudowa ul.Kkrokusowej w 

Nikielkowie 

200.000 zł             

(2016 rok)
200 000,00 200 000,00 Urząd Miejski

7 600 60016
Budowa chodnika - fundusz sołecki 

Szynowo

9.000 zł            

(2016 rok)
9 000,00 9 000,00 Urząd Miejski

8 700 70005
Nabycie nieruchomości do zasobu 

gminnego 

20.000 zł             

(2015 rok)
20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski

9 750 75023

Rozbudowa systemu alarmu 

przeciwpożarowego i ewakuacyjnego 

oświetlenia awaryjnego w budynku 

ratusza i kamieniczkach

50.000 zł          

(2016 rok)
50 000,00 50 000,00 Urząd Miejski

10 750 75075
Zakup urządzenia wielofunkyjnego do 

Punktu Informacji Turystycznej 

5.000  zł                      

(2016 rok)
5 000,00 5 000,00 Urząd Miejski

11 750 75095
Wykonanie tablicy informacyjnej - 

fundusz sołecki Kaplityny 

5.000 zł                           

(2016 rok)
5 000,00 5 000,00 Urząd Miejski

12 754 75495

Udział w zakupie gruntu - tworzenie 

Regionalnego centrum bezpieczeństwa w 

Olsztynie w ramach MOF 

75.238 zł              

(2016 rok)
75 238,00 75 238,00 Urząd Miejski

13 801 80101

Adaptacja strychu na pomieszczenia 

szkolne wraz z przebudową dachu oraz 

adaptacja pomieszczeń mieszkalnych  - 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Łęgajnach 

521.330  zł                      

(2015 -2016)
490 000,00 490 000,00

Miejski Zespół 

oświaty i Zdrowia  

w Barczewie 

14 900 90002

Budowa miejsc gromadzenia odpadów 

komunalnych na terenie Starego Miasta 

w Barczewie 

170.000 zl           

(2015-2016)
110 000,00 110 000,00 Urząd Miejski

15 900 90004
Zakup kosiarki samojezdnej - fundusz 

sołecki Maruny 

8.000 zł             

(2016 rok)
8 000,00 8 000,00 Urząd Miejski

16 900 90004
Zakup kosiarki samojezdnej - fundusz 

sołecki Ramsowo

10.000 zl            

(2016 rok)
10 000,00 10 000,00 Urząd Miejski

17 900 90015
Projekt budowy oświetlenia ulicznego - 

fundusz sołecki Łęgajny 

15.000 zł         

(2016 rok)
15 000,00 15 000,00 Urząd Miejski

18 900 90015
Zakup i montaz lampy solarnej - fundusz 

sołecki Nikielkowo 

9.000 zł           

(2016 rok)
9 000,00 9 000,00 Urząd Miejski

19 900 90015

Opracowanie projektu budowy 

oświetlenia ulicznego w miejscowościach 

Kierzbuń i Tumiany - fundusz sołecki 

Tumiany 

9.667,73 zl                    

( 2016 rok) 
9 667,73 9 667,73 Urząd Miejski

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2016 roku 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

z tego źródła finansowania

rok budżetowy 2016 

(8+9+10+11+12)

Planowane wydatki inwestycyjne  w 2016 roku

środki własne jst

Dotacje i środki z 

budżetu państwa 

i inne dotacje k
re

d
y
ty

 

i 

p
o
ży

cz
k

i 

( 
w

 t
y
m

 

fi
n

a
n

so

w
a
n

ie
 Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Łączne koszty 

finansowe i lata 

realizacji zadania 

Id: EC0101E2-E2BD-4F1A-9FBC-133DB4169C18. Podpisany Strona 1



20 900 90095

Budowa Jarzębinowego placu rekreacji i 

sportu przy ul.Targowej w Barczewie - 

budżet obywatelski

200.000 zl         

(2016 rok)
200 000,00 200 000,00 Urząd Miejski

21 900 90095
Modernizacja ogółnodostępnej toalety 

publicznej 

50.000 zł        

(2016 rok)
50 000,00 50 000,00 Urząd Miejski

22 900 90095
Rozbudowa zbiornika wodnego - fundusz 

sołecki Lamkowo 

30.558,11zł       

(2015-2016)
18 258,11 18 258,11 Urząd Miejski

23 900 90095
Zakup urządzenia Orbitek - fundusz 

sołecki Kierzliny 

6.000 zł                

(2016 rok)
6 000,00 6 000,00 Urząd Miejski

24 900 90095
Ogrodzenie i doposażenie placu zabaw - 

fundusz sołecki Kromerowo 

8.452,78 zł                               

(2016 rok)
8 452,78 8 452,78 Urząd Miejski

25 900 90095
Ogrodzenie placu zabaw - fundusz 

sołecki Leszno 

6.300 zł           

(2016 rok)
6 300,00 6 300,00 Urząd Miejski

26 900 90095
Wykonanie zadaszenia nad sceną - 

fundusz sołecki Skajboty 

6.000 zł                           

(2016 rok)
6 000,00 6 000,00 Urząd Miejski

27 900 90095
Utworzenie placu rekreacji - fundusz 

sołecki Stare Włóki 

10.103,31 zł                 

(2016 rok)
10 103,31 10 103,31 Urząd Miejski

28 900 90095
Zakup zestawu na plac zabaw - fundusz 

sołecki Wrocikowo 

9.662 zł                       

(2016 rok)
9 662,00 9 662,00 Urząd Miejski

29 921 92195
Zakup telewizora - fundusz sołecki 

Kronowo 

3.800zł                    

( 2016 rok)
3 800,00 3 800,00 Urząd Miejski

30 926 92695
Rozbudowa siłowni zewnętrznej - 

fundusz sołecki Krupoliny

8.000 zł                   

(2016 rok) 
8 000,00 8 000,00 Urząd Miejski

31 926 92695
Zakup i montaż urządzeń zewnętrznych 

do ćwiczeń - fundusz sołecki Łęgajny 

6.551,10 zł                    

( 2016 rok)
6 551,10 6 551,10 Urząd Miejski

32 926 92695
Zakup i montaz siłowni zewnętrznej - 

fundusz sołecki Mokiny 

7.000zł             

(2016 rok.)
7 000,00 7 000,00 Urząd Miejski

33 926 92695
Zakup i montaz siłowni zewnętrznej - 

fundusz sołecki Niedźwiedź 

5.500 zł          

(2016 rok)
5 500,00 5 500,00 Urząd Miejski

34 926 92695
Zakup i montaz piłkochwytu - fundusz 

sołecki Radosty 

4.200 zł                      

(2016 rok)
4 200,00 4 200,00 Urząd Miejski

35 926 92695
Zakup przyrządów do ćwiczeń - fundusz 

sołecki Wipsowo 

16.593,33 zł                             

(2016 rok) 
16 593,33 16 593,33 Urząd Miejski

36 926 92695
Zakup i montaz siłowni zewnętrznej - 

fundusz sołecki Wójtowo

6.800 zł                           

(2016 rok)
6 800,00 6 800,00 Urząd Miejski

9 680 792,36 3 187 126,36 0,00 0,00 6 493 666,00 xRAZEM

Id: EC0101E2-E2BD-4F1A-9FBC-133DB4169C18. Podpisany Strona 2



w złotych

Treść

wynagrodzenia i 

pochodne od 

wynagrodzeń

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 9 10

600 TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 64 487,00 64 487,00 64 487,88 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 64 487,00 64 487,00 64 487,88 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

64 487,00

4270 Zakup usług remontowych 48 960,00 48 960,88

4300 Zakup usług pozostałych 15 527,00 15 527,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzialana między jst na dofinansowanie 

własnych zadan inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 16 201,00 16 201,00 0,00 16 201,00 0,00

75018 Urzędy Marszałkowskie 0,00 13 281,00 13 281,00 0,00 13 281,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jst na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

13 281,00 13 281,00 13 281,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 2 920,00 2 920,00 0,00 2 920,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jst na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

2 920,00 2 920,00 2 920,00

Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

Załącznik nr 5

z dnia  26 stycznia 2016 roku

w tym:

Wydatki

majątkowe

do uchwały  Nr   XXI(139)2016

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r.

Dział Rozdział §

Id: EC0101E2-E2BD-4F1A-9FBC-133DB4169C18. Podpisany Strona 1



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 301 549,00 301 549,00 206 664,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 301 549,00 301 549,00 206 664,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
329,00 329,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 166 105,00 166 105,00 166 105,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 633,00 6 633,00 6 633,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 693,00 29 693,00 29 693,00

4120 Składki na FP 4 233,00 4 233,00 4 233,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 14 500,00

4240
Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych 

i książek 
1 800,00 1 800,00

4260 Zakup energii 48 500,00 48 500,00

4270 Zakup usług remontowyvch 650,00 650,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 620,00 8 620,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
2 000,00 2 000,00

4410 Podróże slużbowe krajowe 50,00 50,00

4440 Odpisy na ZFŚS 18 236,00 18 236,00

921
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NORODOWEGO 
4 216,00 4 216,00 4 216,00 0,00 4 216,00 0,00

92116 Biblioteki 4 216,00 4 216,00 4 216,00 0,00 4 216,00 0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

4 216,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samodzielnej instytucji kultury 
4 216,00 4 216,00 4 216,00

68 703,00 386 453,00 386 453,88 206 664,00 20 417,00 0,00Ogółem

Id: EC0101E2-E2BD-4F1A-9FBC-133DB4169C18. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6

do uchwały nr XXI(139)2016

z dnia 26 stycznia 2016 roku

w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

I.1

remonty i bieżące utrzymanie administrowanych budynków 

mieszkalnych na trenach wiejskich stawka jednostkowa 150 zł/m2                       

ilość jednostek 833,34 m2 125 000,00 0,00 0,00

I.2

remonty i bieżące utrzymanie administrowanych budynków 

mieszkalnych na trenie miasta stawka jednostkowa 140 zł/m2  ilość 

jednostek 2.285,72 m2 320 000,00 0,00 0,00

I.3

remonty i bieżące utrzymanie pozostałych administrowanych 

budynków na terenach wiejskich    stawka jednostkowa 292,00 zł /m2        

ilość jednostek 239,73 m2 70 000,00 0,00 0,00

I.4

remonty i malowanie elewacji budynków na terenie miasta  stawka 

jednostkowa 117 zł/m2   ilośc jednostek 897,44 m2 105 000,00 0,00 0,00

I.5

utrzymanie i urządzanie terenów zieleni w mieście                           

stawka jednostkowa  7,93 zł/m2 ilośc jednostek   24590,17 m2                    195 000,00 0,00 0,00

I.6

bieżące utrzymanie i administrowanie placów zabaw na terenach 

miasta i wsi oraz miejsc spotkań mieszkańców na terenach wiejskich , 

stawka jednostkowa 1,89 zł/m2  ilość jednostek 24.973,55 m2 
47 200,00

I.7

bieżace utrzymanie i administrowanie  komlpeksami boisk sportowych 

wraz zapleczem  (Barczewo ul.Woska Polskiego , Barczewo 

ul.Północna , Łęgajny ul.Brzoskwiniowa) , stawka jednistkowa  11,02 

zl / m2      ilośc jednostek  9.529 m2    105 000,00 0,00 0,00

I 700 70001 2650
Zakład Budynków Komunalnych w Barczewie  - dotacja na 

zadania bieżace ogółem 967 200,00 0,00 0,00

II 750 75018 2710

Dotacja celowa - pomoc finansową dla Samorządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego - utrzymanie Sieci Szerokopasmowej 

Polski Wschodniej 0,00 0,00 13 281,00

III 750 75075 2710

Dotacja celowa - pomoc finansową dla Samorządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego - utrzymanie Biura w Brukseli 0,00 0,00 2 920,00

IV 921

92109  

92116 2480
Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Barczewie 

0,00 1 384 862,00 0,00

I.1 801 80101 2540 0,00 480 603,00 0,00

I.2 801 80104 2540 0,00 310 256,00 0,00

I.3 801 80110 2540 0,00 168 147,00 0,00

I.4 801 80150 2540 0,00 109 070,00 0,00

I Niepubliczny Zespół Szkół i Placówek w Ramsowie 0,00 1 068 076,00 0,00

II.1 801 80101 2540 0,00 466 998,00 0,00

II.2 801 80104 2540 0,00 248 203,00 0,00

II Niepubliczny Zespół Szkół i Placówek w  Kronowie 0,00 715 201,00 0,00

III.1 801 80101 2540 0,00 736 412,00 0,00

III.2 801 80104 2540 0,00 232 115,00 0,00

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez 

podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2016 r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

Id: EC0101E2-E2BD-4F1A-9FBC-133DB4169C18. Podpisany Strona 1



III.3 801 80110 2540 0,00 264 827,00 0,00

III.4 801 80149 2540 0,00 73 752,00 0,00

III.5 801 80150 2540 0,00 197 280,00 0,00

III Niepubliczny Zespół Szkół i Placówek w  Wipsowie 0,00 1 504 386,00 0,00

IV.1 801 80101 2540 0,00 1 000 875,00 0,00

IV2 801 80104 2540 0,00 248 203,00 0,00

IV3 801 80110 2540 0,00 81 180,00 0,00

IV.4 801 80150 2540 0,00 199 590,00 0,00

IV Niiepubliczny Zespół Szkół i Placówek w  Lamkowie 0,00 1 529 848,00 0,00

V 921 92120 2720

Dotacja celowa na dofinansowanie remontów obiektów 

zabytkowych 0,00 0,00 10 000,00

VI 750 75075 2360

Organizowanie integracyjnych imprez sportowych , rekreacyjnych 

lub szkoleniowych o zasięgu lokalnym lub ponadlokalnym 

promujących gminę Barczewo i jej walory turystyczne 0,00 0,00 24 000,00

VII 754 75495 2360

Organizacja Mistrzostw w ratownictwie w ramach kwalifikowanej 

pierwszej pomocy 0,00 0,00 15 000,00

VIII 900 90095 2360 Wsparcie realizacji działań w zakresie ochrony środowiska 0,00 0,00 2 000,00

IX 921 92105 2360

Organizacja Międzynarodowego Festiwalu Muzyki Chóralnej im. 

F. Nowowiejskiego 0,00 0,00 40 000,00

X 921 92105 2360

Organizacja cyklu letnich koncertów muzyki wokalnej  i 

kameralnej 0,00 0,00 20 000,00

XI 921 92105 2360

Organizacja zajęć o charakterze edukacyjnycm i rozwijającym 

zainteresowania łączące współpracę międzypokoleniową 0,00 0,00 10 000,00

XII 921 92105 2360

Wsparcie realizacji działań w zakresie kultury , tradycji 

,zwyczajów ludowych oraz wystaw ukazujących dorobek 

artystyczny mieszkańców  z terenu gminy Barczewo 0,00 0,00 16 000,00

XIII 926 92605 2360

Prowadzenie szkoleń sportowych w różnych grupach wiekowych 

poprzez zajęcia treningowe i udział w rozgrywkach promujących 

sport i Gminę Barczewo 0,00 0,00 135 000,00

967 200,00 6 202 373,00 288 201,00Ogółem

Id: EC0101E2-E2BD-4F1A-9FBC-133DB4169C18. Podpisany Strona 2




